证券代码：605108 证券简称：同庆楼 公告编号：2026-003

同庆楼餐饮股份有限公司

关于全资孙公司通过高新技术企业认定的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

同庆楼餐饮股份有限公司（以下简称“公司”）全资孙公司合肥零距离网络科

技有限公司（以下简称“合肥零距离”）于近日收到安徽省工业和信息化厅、安徽

省财政厅、国家税务总局安徽省税务局联合颁发的《高新技术企业证书》，合肥零

距离被认定为高新技术企业。证书编号为 GR202534002974，发证日期为 2025 年 10

月 28日，有效期三年。

合肥零距离以软件定义餐饮运营为核心逻辑，通过技术研发重构“人、货、场”

关系。通过核心产品 CRM 客户管理系统、全域会员营销平台、灵活用工平台、智能

排班助手、门店运营管理系统等的研发和迭代，整合多渠道用户数据，依托用户画

像实现精准营销与复购提升；通过算法优化采购、库存等业务流程，合理配置人力，

降低运营成本；数据层依托大数据平台实现实时分析，为管理层提供实时经营数据

分析与决策支持。在餐饮行业数字化浪潮中，既是同庆楼转型升级的“发动机”，亦有

望成为行业技术服务的“赋能者”，助力整体经营效率与发展质量稳步提升。

特此公告。

同庆楼餐饮股份有限公司董事会

2026年 2月 5日

	OLE_LINK1
	OLE_LINK12
	OLE_LINK3
	同庆楼餐饮股份有限公司（以下简称“公司”）全资孙公司合肥零距离网络科技有限公司（以下简称“合肥零距离